— 1 —

江苏省青少年科技教育协会
苏青科教发〔2021〕24 号

关于转发《关于做好 2021 年度江苏省科学技术

奖提名工作的通知》的通知

各有关单位：

根据省科协《关于做好 2021 年度江苏省科学技术奖提名

工作的通知》（苏科协发〔2021〕38 号）要求，江苏省青少

年科技教育协会作为提名单位建立遴选机制，组织开展提名

工作，省科学技术项目奖基础类或应用类提名 2 项，科普项

目数量不受限制，省国际科学技术合作奖提名 1 位。现将相

关文件转发给你们，欢迎有关高校及有关单位积极申报，具

体要求详见附件。

电子版材料请于 4 月 25 日前报送至指定电子邮箱

446732384@qq.com，纸质版材料每个项目 1 份，科普项目作

品实物每个项目两份，请于 4 月 29 日前报送至协会。

联系人：张晓辰

联系电话：025-86670740 15312081507

— 2 —

电子邮箱：446732384@qq.com

邮寄地址：南京市鼓楼区北京西路 77-1 号教育科研楼 4

楼

邮编：210013

附件：关于做好 2021 年度江苏省科学技术奖提名工作

的通知

江苏省青少年科技教育协会

2021 年 4 月 19 日

	                                 2021年4月19日